potestates. rectorem vel rectores. consulem vel consules,

capitaneum vel capitaneos seu alium magistratum assumant.

Qui assumpti vel assumptus, sive unus fuerit sive plures,

antequam se de officio intromittant, jurent vel juret fideli-
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tatem ep., et prestet etiam alia sacramenta prout in pre-

dictis pactis et conventionibiis continetur. Predictos (|uoque

S3'iidicuni, coinmune. universitatem et homines sub eisdein

conditionibus absolviinus a petitione ep. in libello crenerali

contenta, qua predictus Honalber^jus procurator ipsius ep.

eiusdem nomine dicit ipso ep. ius esse, ut domino et co-

'niti comitatus lun. et ipsius bur^ji, habendi et exercendi

onìnem jurisdictionem et iusticiam in burg^o predicto, ita

(juod ep." et lun. ecclesia iiuantum ad predictam generalis

iurisdictionis petitionem hiis que continentur in prefatis

pactis et conventionibus ac Bandinum Guaytanum sententia

sint contenti. Quod si predictum coinmune. universitas ac

homines ipsius burp^i nostrani sententiam non omolo^averint

et ratificaverint, ut proniissum est, vcl aliquo tempore ve-

nerint contra ipsam, absolutionem (]uam fecimus de gene-

rali petitione ep. lun. et mutationem capituli pactorum

seu conventionum dictarum de electione consulum, nullius

volumus esse momenti, sed quodcumjue capitulum omni-

modo observetur sicut in prefatis conventionibus continetur

et questionem petitionis predicte possint persecjui ep. et

lun. ecclesia per nos vel per alium terminandam, ac si

diete absolutio et immutatio per nos facte non essent. De
aliis vero specialibus capitulis in eodem _sjenerali libello

contentis, videlicet curatura mercati et aliis nec non et aliis

petitionibtts in aliis specialibus libellis contentis, tam contra

comune quam contra alios speciales de dicto buro-o porre-

ctis nichil ad presens pronunciare intendentes. dilfmitionem

nobis in posterum reservamus... Lata fuit hec sententia

Anacrnie in hospicio dicti domini cardinalis, pres. magistris

Gregorio de Neapoli, Matheo de Salerno domini Pape cap-

pellanis. domino lohanne Lecacorvo preposito Sancii An-

tonii Placent., magistro Bonifatio cantore Veron., magistro

Arditione de Comite preposito S. Laurentii Mediol. capel-

lanis eiusdem cardinalis, fratribus Hugone et Gerardo de

ordine minorum et Theobaldo hostiario eiusdem doni. card,

testibus ad hec vocatis et rogatis. Anno domini, millesimo
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ducentesimo, sexagesimo, ind. lercia, die veneris, lercio kal